
 
Dodatek č. 3 

k nájemní smlouvě č. 080036712004, kterou uzavřeli dne 01.07.2004 
 

Město Třebíč 
se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
zastoupené: Ing. Pavlem Janatou, místostarostou města 
IČ: 00290629 
 
(na straně jedné, dále jen jako „pronajímatel“) 
 
a 
 

YASHICA s.r.o. 
se sídlem: Žďárského 186, 674 01 Třebíč 
zastoupená: Ing. Petrem Buriánem, jednatelem 
IČ: 46980121 
DIČ: CZ46980121, plátce DPH 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 8808 
 
(na straně druhé, dále jako „nájemce“) 
 
 
 

I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 k výše specifikované nájemní smlouvě je snížení počtu a vyšší 

regulace reklamních zařízení a tomu odpovídající snížení nájemného. 

 

II. 

Výše uvedená nájemní smlouva, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.06.2005 a dodatku č. 2 ze 

dne 01.10.2009 se mění takto: 

- V čl. I. odst. 1 se vypouští text 7., 8. a 9. věty a nahrazuje se textem:  

„Na sloupech veřejného osvětlení může být umístěno maximálně 109 úchytů.“ 

 

- V čl. II. odst. 4. nově zní: 

„Při umísťování úchytů pro rámeček s reklamou a při umísťování reklam bude nájemce 

dodržovat Pravidla pro umísťování reklamních zařízení na sloupy a stožáry veřejného 

osvětlení na veřejných prostranstvích města Třebíče, která tvoří přílohu dodatku č. 3 ke 

smlouvě.“ 

 

- V čl. III. se dosavadní  znění odstavce prvního nahrazuje tímto novým zněním: 

„Nájemné se stanovuje ve výši 62.500 Kč + DPH v zákonné výši za kalendářní čtvrtletí za 

předpokladu umístění maximálně 109 ks úchytů rámečků na reklamu. Pokud počet fakticky 

umístěných rámečků klesne pod tento počet, výše nájemného se nemění.“ 



 

III. 

1. Ostatní práva a závazky vyplývající z nájemní smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené se 

nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 – Pravidla pro umísťování reklamních 

zařízení na sloupy a stožáry veřejného osvětlení na veřejných prostranstvích města Třebíče. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku č. 1 podrobně seznámily a na 

důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

4. Tento dodatek č. 3, spolu s původní smlouvou a dodatky č. 1 a č. 2, bude zveřejněn 

v registru smluv v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění 

zajistí pronajímatel. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.01.2024. 

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Třebíče dne 14.12.2023 svým usnesením 

č.42/31/RM/2023 

 

 

V Třebíči dne 19.12.2023       

 
 
 
 
………………………       ……………………… 
    Ing. Pavel Janata           Ing. Petr Burián 
místostarosta města                                                                         jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 


